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Premium 2-komponent forsegling
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PRODUKTBESKRIVELSE:
Vandbaseret 2-komponent forsegler til fremragende 
langtidsbeskyttelse af elastiske gulvbelægninger efter 
nyinstallation eller renovering.

EGNET PÅ:

PRODUKTFORDELE /  EGENSKABER:

FORBEREDELSE:
Før forsegling skal gulvbelægningen grundigt 
maskinrengøres med RZ BASIC CLEANER og RZ 
ABRASIVE PAD. Gulvet skal derefter neutraliseres flere 
gange med rent vand, derefter tørre grundigt. Overfladen, der 
skal forsegles, skal være ren, tør og fri for slipmidler.

Fabriksbehandlede PUR-gulvbelægningeru

PVCu

CVu

Linoleumu

Vinylu

Gummi med en glat eller let struktureret overfladeu

Besparelser i tid og penge med kun én enkelt 
behandling

u

Gør vedligeholdelsesrengøringen nemmereu

Meget god nivelleringskapacitetu

Reduktion af fremtidig tilsmudsningu

Meget god modstandsdygtighed over for meget stærk 
mekanisk og kemisk belastning, f.eks. 
overfladedesinfektionsmidler, farvestoffer, blødgørere.

u

Skridsikkerhed R9 i kombination med PALL-X GRIP 
R10

u

DIN 68861 (kemikaliebestandighed)u

DIN 53160 (bestandighed over for spyt og sved)u

DIN 18032 (egnethed til sportsgulve)u

DIN EN 71-3 (legetøjs sikkerhed, del 3: migration af 
visse elementer)

u

TEKNISKE DATA:
Emballagetype: plastbeholder
Emballagestørrelse: 4 + 1 l
Holdbarhed: min. 12 måneder
Glansgrad: mat, speciel mat
Blandingsforhold: 4:1
Forbrug ca. 100 ml/m²
Rækkeevne: ca. 10 m²/Liter

Bearbejdningsklima:
Mellem 18 - 25 °C ved en 
relativ luftfugtighed på 35 - 
65%

Bearbejdningstid / Pot life: ca. 1 time*
Belastningsbar: efter ca. 12 timer*
Fuldt afhærdet: efter ca. 7 dage*
*Ved 20°C og 50% rel. luftfugtighed

2-komponent forsegler til en fremragende og langvarig beskyttelse

Produktdatablad

RZ TURBO PROTECT EXTRA
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BEARBEJDNING:

VIGTIG INFORMATION:

ARBEJDS- OG MILJØBESKYTTELSE:
Vandfortyndbart overfladebehandlingsmiddel med 
isocyanatbaseret tværbindingsmiddel. Indhold af 
opløsningsmidler under 5%. Komp. A: Kræver ingen særlig 
beskyttelse eller forholdsregler ved almindelig brug. Komp. 
B: Indeholder præpolymeriserede isocyanater. Skadelig ved 
indånding. Kan forårsage allergiske hudreaktioner. Kan 
irritere luftvejene. Begge komponenter: Opbevares 

utilgængeligt for børn. Luft godt ud under og efter 
forarbejdning. Brug hudbeskyttelsescreme og 
beskyttelseshandsker/briller. Undgå kontakt med øjne og 
hud. I tilfælde af kontakt med øjnene skylles straks med 
rigeligt vand og læge kontaktes. I tilfælde af kontakt med 
huden vaskes straks med rigeligt vand og sæbe. Overhold 
sikkerhedsoplysningerne på produktetiketten samt 
sikkerhedsdatabladet. Når det er hærdet, udgør det ingen 
fysiologisk eller økologisk risiko.

BORTSKAFFELSE:
Hvor det er muligt, opsamles produktrester og genbruges. 
Må ikke spredes i afløb, kloak eller jord. Tomme, skrabede 
og drypfri beholdere kan genbruges. Beholdere med 
flydende rester samt det flydende produkt klassificeres som 
specialaffald. Tørrede produktrester klassificeres som 
byggeaffald.

1. Før brug skal begge beholdere bringes til rumtemperatur 
(20 °C) og rystes godt.

2. Ryst Komponent A grundigt, sæt den vedlagte si i 
plastikbeholderens hals og fyld den i en ren 
PALLMANN-lakspand. Tilsæt derefter komponent B, og 
blandes straks grundigt med egnet blandeudstyr. 

3. Påfør et jævnt lag af RZ TURBO PROTECT EXTRA på 
overfladen med en lakrulle til vandbaseret lak 11 mm./25 
cm. 

4. Materialet skal fordeles på tværs og umiddelbart derefter 
glattes jævnt i en vinkel på 90° i længderetningen. 
Pytdannelse og ophobning skal undgås.

5. Lakering af store områder: Vi anbefaler, at man for at for 
at undgå forskelle i glansniveau, er det bedst at blande 
flere dunke i en større beholder for at danne et batch. 
Bland grundigt i starten (mekanisk) og derefter under 
påføringsprocessen. Omhyggelig og systematisk 
påføring er afgørende for at sikre, at hele området har 
den samme produkttykkelse. For 2-komponent lak-
systemer er det vigtigt at sørge for, at den blandede 
mængde kan påføres inden for den åbne tid.

6. Rengør værktøjet med vand efter brug.

De optimale forhold er 18 – 25 °C, luftfugtighed mellem 
> 35 % og < 65 %. Lave temperaturer og høj 
luftfugtighed forlænger tørretiden, mens høje 
temperaturer og lav luftfugtighed forkorter tørretiden. 

u

Holdbarhed minimum 12 måneder i original emballage 
ved opbevaring under relativt kølige forhold. Beskyttes 
mod frost og må ikke udsættes for temperaturer over 40 
°C.

u

Efter tilsætning af hærder må beholderen ikke 
genforsegles for at undgå risikoen for overdreven 
ekspansion af det blandede produkt.

u

Si den færdigblandede lak grundigt inden påføring, for at 
undgå fastsiddende partikler på overfladen.

u

Hårfarve, blegemidler og farvende sår- eller 
hånddesinfektionsmidler osv. skal straks fjernes, da 
disse kan beskadige overfladen. 

u

Uegnede klæbebånd kan forårsage skader på 
overfladen og medføre, at forseglingen løsner sig.

u

Ikke egnet til ledende (ESD) gulvbelægninger.u

Der skal udføres en forudgående test før forsegling af 
polyolefinbelægninger!

u

Sørg for tilstrækkelig ventilation, undgå træk og direkte 
sollys, sluk gulvvarmen i god tid.

u

Lad nylakerede/olierede overflader hærde i mindst 7 
dage, før de dækkes med tæpper eller andre 
gulvbelægninger eller belastes med tunge genstande.

u

Regelmæssig rengøring og pleje forbedrer udseendet 
og forlænger levetiden.

u
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